Bilmiyenler bilsin gövherem, kanam,

Merağey sakini esi i Türkmanam,39

Geze geze bu cahannan gelirem.,,40

Telim Han'ın sanat gücünü ortaya koyduğu bir şiiri:

37 Kafkasyalı, a. g. e., c. III, s. 53.

38 Dr. Gulam Hüseyin Begdili, Yeni Tapıntılar ve Medeni İrsimize Bir Nezer, Varlıg dergisi,
1360 (1981), Tehraıı-İraıı, Sayı: 25, s. 57.

39 Bu mısra bazı yayımlarda "Sakin-i Merağay'am" şeklinde yazılıdır: Varlıg dergisi. 1360
(1981), Tehraıı-İraıı, Sayı: 25, s. 53.

40 Ali Kemali, Güney İran Türklerinin Şairleri: YusufHüsrev, Varhg dergisi, 1360 (1981),
Tehraıı-İran, Sayı: 25, s. 50-S8; Kardaş Edebiyatıar. 1994-Erzurum, Sayı: 28, s. 28·32;
Sayı: 38, s. 12-17 ve Sayı: 39, s. 26-29.

Muhsini, bütün Türkçe yayınları toplattırarak yaktırrnış ve Azerbaycan

Türkçesi ile tiyatro eseri sahnelenmesini yasaklamıştır. 77 25.09.2001 günü
kılavuzum Hüseyin Feyzullahi Bey ile Tebriii gezerken, Erk kalesinin yanındaki

76 "Çuvalduz" dergisi, Esfend 1370 (1991), Tebriz, sayı: 2.
77 M. A. Yaşar, Azerbaycan'da Miııı Sitem Haggında, Varlık dergisi, 1358 (1979) - Tehran,

sayı: 1, s. 13-14.

İran Türklüğünü oluşturan büyük bir Türk boyunun da Kaşkayı Türkleri
olduğunu yukarıda söylemiştik. Kaşkayı Türkleri'nin bir bölümü Orta İran'da

Tahran ile Kurn şehri arasında, Halacistan bölgesi de denilen, Save şehrinde ve bu
şehrin 77 köyünde meskilndurlar. Kaşkayı Türkleri'nin büyük bir bölümü ise İran'ın

81 "Çuvalduz" dergisi, Hurdad 1372 (1993), Tebriz, sayı: II, s. 19.

82 "Çuvalduz" dergisi, Esfend 1370 (i 99 I). Tebriz, sayı: 4, s. 2 ı.

83 Rıza Hemraz, "Yalgız, Cığan Vığari', Neşr-i Azenın, 1376 (1997), Tebriz, s. 12; Hemid

Şahengi, VarlIg, sayı: 105,1376 (1997), Tehran, s. 125.

84 Yalgız, Cığan Vığan, Neşr-i Azeran, 1376 (1997). Tebriz; Çuvalduz Dergisi, Sayl:3, s. 18,
Tebriz.